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Mam  lat 65, wykształcenie wyższe, jestem emerytem. 

Duże doświadczenie samorządowe zdobyłem pełniąc funkcje 
m.in. z-cy dyrektora,  a następnie kierownika  samorządowej 
wojewódzkiej jednostki organizacyjnej - Oddział WZMiUW 
w Łomży - w latach 1998-2002r., wicestarosty łomżyńskiego 
w latach 2006-2011r. oraz radnego obecnej kadencji Rady Miasta 
Łomża - pełniąc funkcje przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
i Komisji Komunalnej. 

Moje poglądy społeczno-polityczne urzeczywistnia działalność 
w NSZZ „Solidarność” od jego powstania w Łomży, w partii 
politycznej w ZChN od 1991r., a następnie w PiS od 2006r.  
Zawsze kieruję się dewizą „Bóg, Honor, Ojczyzna”- Ojczyźnie 
wszystko, prócz miłości Boga najwyższego i Honoru.
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Niskie ceny usług komunalnych za: 

śmieci, wodę , ścieki, ogrzewanie, bilety MPK komunikacji 
miejskiej.

Budowę i remonty niezbędnej infrastruktury oświatowej : 

- żłobka, przedszkola, hal sportowych , biblioteki.

Utrzymanie niskich podatków lokalnych i opłat od: 

nieruchomości, środków transportowych.

Tworzenie warunków dla budownictwa mieszkaniowego.

Stworzenie terenów rekreacji, zieleni miejskiej 
na „Łomżycy”.

Opieka i pomoc w trudnych sytuacjach życiowych dla:

rodzin, seniorów, niepełnosprawnych i grup wykluczonych 
społecznie

Przejrzystą współpracę  urzędu miasta z przedsiębiorcami.

Przebudowę  infrastruktury drogowej:

- ul. Wojska Polskiego ze ścieżką pieszo-rowerową do granic 
miasta tj. do ogródków działkowych.
-ul. Poznańskiej ,  ulic na osiedlach - Łomżycy.

Oznacza to zapewnienie udziału  mieszkańców 
w podejmowaniu  decyzji samorządowych. 

Zobowiązuje, by działania urzędu miasta były  jawne, 
czytelne. 

Transparentność  zawsze powoduje  zbudowanie 
dobrej infrastruktury, świadczenie usług 
komunalnych, dostępnych dla wszystkich. 

Jest  budową wspólnoty, w której każdy czuje się 
bezpieczny i jest szanowany. 

Wierzę, że możemy stworzyć platformę  
porozumienia i podejmowania decyzji, 
które pozwolą na:
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